关联关系

2、上海泽祖

持有公司 10,000,000 股股份、持股比例 3.94%。其基本情况如下：

名称 上海泽祖企业管理中心（有限合伙） 统一社会信用代码 91310230MA1JUR4M9A

成立日期 2019 年 11 月 19 日 执行事务合伙人
上海芯为咨询管理有限责

任公司（委派代表：董小平）

注册资本 2,000 万元 实缴资本 2,000 万元

住所
上海市崇明区中兴镇兴工路37号5号楼

495 室（上海广福经济开发区）
主要生产经营地

上海市崇明区中兴镇兴工

路 37 号 5 号楼 495 室（上

海广福经济开发区）

股权结构

王哲 15.000%

张正伟 8.500%

张志国 8.500%

马有杰 8.500%

汪浩 8.500%

李泓波 8.500%

田帅 7.200%

上海璟芯 5.400%

上海芯为 2.300%

程向阳 4.000%

张国军 3.000%

王鹤 1.500%

张倩倩 1.000%

琚峰 1.000%

何亮 1.000%

刘翠芳 1.000%

王成明 1.000%

李春娜 1.000%

刘亮德 1.000%

孔卉 1.000%

吴悦 0.750%

安徽富乐德科技发展股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-74

林健 0.500%

杨炜 0.500%

周斌 0.500%

刘继邦 0.500%

刘林 0.500%

宋中春 0.500%

王永涛 0.500%

马彦飞 0.500%

李后峰 0.500%

詹祥文 0.500%

林长山 0.500%

刘永连 0.500%

黄勤兰 0.500%

范宜巍 0.500%

许娟 0.500%

张平 0.500%

孔晓英 0.500%

陈建平 0.500%

王玮 0.500%

盛可松 0.500%

丁孙凯 0.250%

谢期明 0.100%

经营范围
企业管理咨询，商务信息咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动】

主营业务 企业管理咨询，商务信息咨询。

与发行人主

营业务有无

关联关系

无

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本结构变动情况

截至 2021 年 6 月 30 日，公司总股本 253,790,000 股，公司本次拟向社会

公众发行 84,600,000 股普通股（全部为公开发行新股，公司股东不公开发售股

安徽富乐德科技发展股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-75

份），占发行后总股本的 25%，发行前后公司股份结构变化情况如下表所示：

序号 股东名称

发行前 发行后

股份数量

（股）
比例（%）

股份数量

（股）
比例（%）

1 上海申和投资有限公司 170,000,000 66.985 170,000,000 50.238

2 上海祖贞企业管理中心（有限合伙） 20,000,000 7.881 20,000,000 5.910

3
安徽耀安伯翰高新科技股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
12,290,000 4.843 12,290,000 3.632

4 上海泽祖企业管理中心（有限合伙） 10,000,000 3.940 10,000,000 2.955

5
铜陵固信半导体科技股权投资基金合

伙企业（有限合伙）
10,000,000 3.940 10,000,000 2.955

6 上海万业企业股份有限公司 9,350,000 3.684 9,350,000 2.763

7 铜陵申望商贸合伙企业（有限合伙） 7,000,000 2.758 7,000,000 2.069

8
宜兴东证睿元股权投资合伙企业（有

限合伙）
6,500,000 2.561 6,500,000 1.921

9
诸暨东证睿乔投资合伙企业（有限合

伙）
3,000,000 1.182 3,000,000 0.887

10
上海自贸试验区三期股权投资基金合

伙企业（有限合伙）
3,000,000 1.182 3,000,000 0.887

11 上海芯酷企业管理咨询有限公司 2,650,000 1.044 2,650,000 0.783

12 公众股份 - - 84,600,000 25.000

合计 253,790,000 100.00 338,390,000 100.00

（二）前十名股东

截至本招股说明书签署日，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 占比（%） 备注

1 上海申和投资有限公司 170,000,000 66.985 法人股东

2 上海祖贞企业管理中心（有限合伙） 20,000,000 7.881 合伙企业股东

3
安徽耀安伯翰高新科技股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
12,290,000 4.843 合伙企业股东

4 上海泽祖企业管理中心（有限合伙） 10,000,000 3.940 合伙企业股东

5
铜陵固信半导体科技股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
10,000,000 3.940 合伙企业股东

安徽富乐德科技发展股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-76

6 上海万业企业股份有限公司 9,350,000 3.684 法人股东

7 铜陵申望商贸合伙企业（有限合伙） 7,000,000 2.758 合伙企业股东

8
宜兴东证睿元股权投资合伙企业

（有限合伙）
6,500,000 2.561 合伙企业股东

9
诸暨东证睿乔投资合伙企业（有限

合伙）
3,000,000 1.182 合伙企业股东

10
上海自贸试验区三期股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
3,000,000 1.182 合伙企业股东